1.0 LOCAL, DATA E HORA: 

2.0 OBJETO: 

http://www.licitanet.com.br/
http://www.licitanet.com.br/
http://www.licitanet.com.br/
https://pncp.gov.br/app/editais

2.5 DO VALOR MÁXIMO ADMISSÍVEL: 

a) Os licitantes devem respeitar o valor estimado pelo Município é de R$ 3.279.015,78 (três milhões duzentos e setenta 

e nove mil quinze reais e setenta e oito centavos), que será o preço máximo admissível para efeito de análise e 

classificação das propostas das licitantes, apurado em conformidade com o art. 23, § 2º inciso I, da Lei n. 14.133/2021, 

e Súmula TCU nº 259/2010.

[...]

Referente à Proposta nº 970897/2024, Operação nº 1093931-20, 
destinada à Construção de 25 (vinte e cinco) Unidades 
Habitacionais no Povoado Saguim, Município de Indiaroba/SE. 

(12) meses 

1.1 DO VALOR MAXIMO ADMISSIVEL: 

O valor total orçado pelo Município é R$ 3.279.015,78 (três milhões duzentos e setenta e nove mil quinze reais e 

setenta e oito centavos), que será o preço máximo admissível para efeito de análise e aceitação das propostas 

apresentadas, conforme Súmula TCU nº 259/2010. 

1.2. DO REGIME DE EXECUÇÃO: 

Regime de execução: Empreitada por Preço Global